CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4750/2025

Indica o serviço de limpeza de mato e
entulhos no NGA3 (Núcleo de Gestão
Ambulatorial “Dr. Francisco Logatti)
localizado na Avenida José Bonifácio n° 614
– Centro.
 
 

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
limpeza de mato e entulhos no NGA3 (Núcleo de Gestão Ambulatorial “Dr. Francisco Logatti)
localizado na Avenida José Bonifácio n° 614 – Centro.

Solicitamos ao setor competente da Prefeitura Municipal que seja realizada a
limpeza de mato e retirada de entulhos nas dependências e arredores do NGA3 (Núcleo de
Gestão Ambulatorial “Dr. Francisco Logatti”).

A área encontra-se com acúmulo de vegetação alta e resíduos, o que pode
atrair insetos e comprometer a segurança e a salubridade do local. A limpeza contribuirá para
manter o ambiente mais seguro, higiênico e acolhedor para os pacientes, servidores e
visitantes.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 10 de outubro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ECE1636HCT70MM98
		2025-10-10T10:54:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-10-10T10:54:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-10-10T10:54:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura